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ODALARA 11 SAYILI GENELGE 

Bilindiği üzere, 5362 sayılı Esnaf ve Sanatkârlar Meslek Kuruluşları Kanunu’nun 21. maddesi 

gereğince, istişare organı niteliğindeki Birlik Başkanlar Kurulu, Birlik çalışma bölgesindeki esnaf ve 

sanatkâr ile Odalara ilişkin meseleler hakkında Birlik Yönetim Kurulu’na tavsiyelerde bulunmak üzere 

yılda bir kez toplanmaktadır. 

Bu yılki Birlik Başkanlar Kurulu Toplantımız, 14-17 Nisan 2025 tarihlerinde Antalya Royal 

Holiday Palace Otel’de gerçekleştirilecektir. 

Katılım ve Konaklama Düzeni 

1. Konaklama Giderleri 

o Oda Başkanlarımızın konaklama gideri Birliğimizce karşılanacaktır. 

o Oda Başkanlarımızın eşleriyle katılım sağlamaları durumunda, eşlerinin giderleri oda 

başkanımız tarafından karşılanacaktır. 

 Eşin 3 gecelik konaklama ücreti: 8.950 TL’dir. 

 Eşin ödemesi acentenin aşağıda belirtilen hesap numarasına yapılacaktır.  

 Ödeme açıklama kısmına oda başkanımızın ad ve soyadı bilgisi yazılacak 

olup, dekontun bir örneği de Birliğimize iletilmelidir. 

2. Tek Kişilik Konaklama 

o Bir odada 2 oda başkanımız birlikte konaklayacaktır. Yalnız konaklamak isteyen oda 

başkanlarımızın tek kişilik konaklama farkı olarak 150 Euro ödemesi 

gerekmektedir. 

o Tek kişilik konaklama farkı ödemesinde, açıklama kısmına oda başkanımızın ad ve 

soyadı yazılacak olup, dekontun bir örneği de Birliğimize iletilmelidir. 

3. Misafir Getirilmesi 

o Eş haricinde misafir getirilmesi durumunda: 

 Çift kişilik oda için: 540 Euro (3 gece) ödenecektir. 

 Tek kişilik oda için: 420 Euro (3 gece) ödenecektir. 

 Misafir için yapılan ödemelerde, açıklama kısmına misafiri olduğu oda 

başkanının ad ve soyadı ile birlikte misafirin kimlik bilgileri yazılmalı ve 

dekont Birliğimize de iletilmelidir. 
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Çocuk Fiyatlandırması 

Yaş Aralığı Ücret 

0 – 11 yaş birinci çocuk Ücretsiz 

0 – 11 yaş ikinci çocuk %50 indirimli (135 Euro) 

0 – 11 yaş üçüncü çocuk Yetişkin ücreti (270 Euro) 

12 yaş ve üzeri Yetişkin ücreti (270 Euro) 

 

Katılım Bilgisi ve Son Tarih 

Düzenlenecek olan organizasyona: 

 Oda Başkanlarımızın katılım durumlarının, 

 Eşleri ile birlikte mi yoksa yalnız mı katılacaklarının, 

 Birliğimiz önünden hareket edecek olan otobüs ile mi yoksa özel aracı ile mi geleceğini, 

10 Şubat 2024 Pazartesi günü mesai bitimine kadar üst yazı ile Birliğimize iletilmesi 

gerekmektedir. 

 

Acenta Hesap Bilgileri 

Euro İban: 

 TR56 0011 1000 0000 0119 1632 24 

 Hesap Adı: Enjoy Organizasyon Turizm Otelcilik San. ve Tic. Ltd. Şti. QNB Bank A.Ş. 

 SWIFT Kodu: FNNBTRISXXX 

Türk Lirası İban: 

 TR93 0011 1000 0000 0097 3185 46 

 Hesap Adı: Enjoy Organizasyon Turizm Otelcilik San. ve Tic. Ltd. Şti. QNB Bank A.Ş.  

Not: Ödemelerin Türk Lirası olarak yapılması durumunda, ödeme günündeki TCMB Döviz Alış 

Kuru dikkate alınmalıdır.  

 

İletişim Bilgisi 

Her türlü sorunuz için aşağıdaki iletişim bilgisi üzerinden iletişime geçebilirsiniz: 

 Telefon: 0532 405 93 95  

 Yetkili Firma: Enjoy Organizasyon  
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Notlar ve Önemli Hususlar 

 Ödemelerde Açıklama Kısmı: Tüm ödemelerde açıklama kısmına oda başkanının veya 

misafirin ad ve soyadı bilgisi mutlaka yazılmalıdır. 

 Dekont Gönderimi: Yapılan ödemenin dekontu Birliğimize iletilmelidir. 

 Misafir Bilgileri: Katılacak misafirlerin bilgileri Birliğimize iletilmelidir. 

 Ulaşım Bilgisi : Otobüs ile gelecek oda başkanlarımızın bilgileri Birliğimize iletilmelidir. 

       Gereğini rica ederiz. 

  

                         e-imzalıdır                                                                          e-imzalıdır 

                      Serkan CEYLAN                                             Yalçın ATA 

                       Genel Sekreter                         Yönetim Kurulu Başkanı 
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